
























































Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 1 2556138 Orepinne &6

2 1 25111043 Stang feste kantskj.VF230/252

3 3 |2422495 Sekskantskrue M16x60 EIZn 8.8 DIN 931
4 3 12483613 Lockingmutter M16 EIZn DIN 985

5 6 2531078 Underlagsskive M16 EIZn DIN 125

6 1 25111074 Kantskjeer 1,6m Hoyre VF252/230

7 1 25111075 Stottestag kantskjeer 1,6 m

8 1 25141005 Slitestal kantskjeer 10x185x900

9 4 2344493 Laseskrue M16x50 ElZn 8.8 DIN 603

10 4 12489175 Lockingmutter med flens M16 EIZn DIN 6926
11 1 25141009 Shims slitestal kantskjser

12 4 12531060 Underlagsskive M10 EIZn DIN 125

13 2 12422299 Sekskantskrue M10x30 EIZn 8.8 DIN 933
14 2 12483610 Lockingmutter M10 EIZn DIN 985

15 1 25111023 Gjengestang stattestag

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 200005 20 av 30




25148010 Kantskjeer venstre side 1,0m

Serienummer f.o.m. 190001 | t.0o.m. 200005

21 av 30




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse
1 1 25111080 Kantskjeer 1m Venstre VF230/252
2 3 12422495 Sekskantskrue M16x60 EIZn 8.8 DIN 931
3 6 (2531078 Underlagsskive M16 EIZn DIN 125
4 1 25111043 Stang feste kantskj.VF230/252
5 3 12483613 Lockingmutter M16 EIZn DIN 985
6 1 2556138 Orepinne &6
7 1 25141009 Shims slitestal kantskjeer
8 1 25141005 Slitestal kantskjeer 10x185x900
9 4 2344493 Laseskrue M16x50 ElZn 8.8 DIN 603
10 4 12489175 Lockingmutter med flens M16 EIZn DIN 6926

Serienummer f.o.m. 190001 | t.0o.m. 200005

22 av 30




25148011 Slitestal front dobling

Serienummer f.o.m. 190001 | t.0o.m. 200005

23 av 30




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse

1 2 25141006 Slitestal 10x185x605

2 4 2344493 Laseskrue M16x50 EIZn 8.8 DIN 603

3 4 12489175 Lockingmutter med flens M16 EIZn DIN 6926

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 200005 24 av 30




25148012 Glidesko bak

— — — — — ——

25 av 30

Serienummer f.o.m. 190001 | t.0o.m. 200005




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse

25121033 Slitesko 270x270

2526322 Toppstagbolt kat. 1 F19x97

2551707 Toppstag - Strekkfisk 290mm

2526321 Toppstagbolt kat. 1 F19x70

2556142 Orepinne @10x40

|~ [WIN|[—
222N -

25141010 Glideskoholder bak VF240

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 200005 26 av 30




25148013 Hijul

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 200005 27 av 30




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse
1 2 125211033 Akseltapp for hjul
2 2 2941520 Hjul 6.00x9 10L Kompl. m/felg
3 2 2531078 Underlagsskive M16 EIZn DIN 125
4 2 12534078 Fjeerskive M16 EIZn DIN 127
5 2 |2422489 Sekskantskrue M16x40 ElZn 8.8 DIN 933
6 2 12941621 Nav nr.21 uten akseltapp

Serienummer f.o.m. 190001 | t.0o.m. 200005

28 av 30




25148016 Isriver glidesko

Serienummer f.o.m. 190001 | t.0o.m. 200005

29 av 30




Pos | Ant Artikkelnr Beskrivelse

25301074 Brakett isriverstal

2344491 Laseskrue M16x45 ElZn 8.8 DIN 603

2489175 Lockingmutter med flens M16 EIZn DIN 6926

N[00 ]|00 (N

AlIWOIN|[—~

25301102 Isriverstal 11x200x203

Serienummer f.o.m. 190001 | t.o.m. 200005 30 av 30






